
UCHWAŁA Nr 32/IV/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie:   
przyjęcia aneksu do umowy nr 337/2024/Wn12/OA-tp/D z NFOŚiGW o przyznanie dotacji w ramach 

programu priorytetowego „Zielony transport publiczny” na podstawie projektu pn. „Elektryfikacja 

miejskiego transportu publicznego przez Międzygminny Związek Komunikacyjny na terenie Miasta 

Jastrzębie-Zdrój” 

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991,                

nr 7 poz. 115 z późn.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć aneks umowy z NFOŚiGW o przyznanie dotacji w ramach programu priorytetowego 

„Zielony transport publiczny” na podstawie projektu pn. „Elektryfikacja miejskiego transportu 

publicznego przez Międzygminny Związek Komunikacyjny na terenie Miasta  

Jastrzębie-Zdrój” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK   

  /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 

 


